
UCHWAŁA NR XXXII/389/2017
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej
nr 5 w Ustroniu w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 5 w Ustroniu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 117 ust. 1,4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949)

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa
nr 5 w Ustroniu z siedzibą przy ul. Szkolnej 1, 43-450 Ustroń, stała się ośmioletnią Szkołą Podstawową
nr 5 w Ustroniu z siedzibą przy ul. Szkolnej 1, 43-450 Ustroń.

§ 2. 

Obwód Szkoły Podstawowej nr 5 w Ustroniu obejmuje w całości ulice: Bernadka, Działkowa, Górecka, 
Górna, Kamieniec (od 10), Kręta, Leśna (od 18), Lipowski Groń, Nowociny, Lipowska
(od ul. Skoczowskiej do granicy Ustronia), Mokra, Podgórska, Przetnica, Krzywaniec, Spokojna (od 2), 
Szkolna, Wałowa, Wesoła.

§ 3. 

Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej nr 5 w Ustroniu.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Ustroń.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Kluz

Id: C31FCC22-B513-4940-ADF4-A03C1BC51E2D. Podpisany Strona 1




